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نباید ریاست و تعریف‌ها ما را از خدا غافل کند

رئیس مجلس خبرگان رهبری نباید ریاست تعریف و تمجید و چهار عدد کتاب، مقاله و دو مصاحبه گوش‌های ما را کر و از خدا غافل کند. آیت‌الله محمد یزدی رئیس مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه همه 
کُمْ را نمی‌شنویم چرا که ریاست، تعریف و  کُمْ را بشنویم گفت: گاهی اوقات گوش من و شما را منبر و محراب و با یار امام خوش‌آمد گرفته می‌شود. وی افزود: ما آمِنُوا بِرَبِّ باید گوش شنوا داشته باشیم و آمِنُوا بِرَبِّ

تمجید، چهار تا کتاب و نوشته، مقاله و مصاحبه سبب نشنیدن ما می‌شود و حواس‌مان به ریاست، موقعیت و مسئولیت‌ها پرت می‌شود. آیت‌الله یزدی خاطرنشان کرد: امیدوارم خداوند من و شما را شنواتر کند 
و هیچ چیز مانع شنیدن ما از صدای پروردگارمان نباشد و فقط به خاطر او کار کنیم. 

چرا که اگر این مسئله را تقویت کنیم زندگی آسان، لذت‌بخش و آرام می‌شود و اگر به شئون دنیوی دلبستگی یابیم همه درگیر دعوا و بگو مگو خواهیم شد. رئیس مجلس خبرگان در ادامه ریاست 
حجت‌الاسام رئیسی به عنوان تولیت آستان قدس رضوی را تبریک گفت و افزود: به رفیق عزیزمان تبریک عرض می‌کنم و آستان قدس طبق فرموده رهبری مرکز فرهنگی و معنوی 

جمهوری اسلامی ایران است.

یک ریال هم خرج نکردم 
آیت‌الله سیداحمد خاتمی عضو هیأت رئیسه 
مجلس خبرگان رهبری اظهار داشت: 
برخوردی که آیت‌الله یزدی در نطق خود 
داشتند مایه افتخار روحانیت است.وی 
افزود: تعبیری که آیت‌الله یزدی داشتند 
مبنی براینکه از کسانی که به من رأی 

نداده‌اند تشکر می‌کنم، نشان از نقش روحانیت در طول تاریخ و راز محبوبیت 
آنان است.آیت‌الله خاتمی با بیان اینکه در مسئله رقابت‌ها شکوه خاصی 
در بین روحانیت بود، گفت: بنده در انتخابات مجلس خبرگان یک ریال 
هم خرج نکردم و تنها هزینه من کرایه یک کوپه قطار از قم به کرمان بود.
عضو مجلس خبرگان رهبری افزود: تأسف می‌خورم از اینکه در پنجمین 
دوره مجلس خبرگان رهبری بزرگانی همچون آیت‌الله یزدی و مصباح را 

در جمع خود نداریم.

مجلس از تنش‌های سیاسی پرهیز کند
یک منتخب مجلس دهم پرهیز از 
تنش‌های سیاسی را به عنوان مهمترین 
نکته در مجلس آینده دانست و گفت: 
نمایندگان در مجلس دهم باید با توجه 
به مشترکات و علی رغم تمامی اختلاف 
سلیقه‌های سیاسی از تنش‌ها پرهیز کنند و 

تمامی تلاش‌شان را حل مشکل مردم قرار دهند.سیامک مره صدق با بیان 
اینکه پرهیز از تنش‌های سیاسی مهمترین نکته‌ای است که باید در مجلس 
دهم مورد توجه قرار دهند گفت:‌ گروه‌های مختلف سیاسی در مجلس 
گروه‌هایی هستند که بر اساس صداقت و ایمان و ارزش‌های توحیدی در 
چارچوب قانون اساسی و پیروی از مقام معظم رهبری وارد عرصه سیاست 
شده‌اند. مشترکاتی که می‌تواند چارچوب مناسبی برای همکاری طیف های 

سیاسی در مجلس دهم باشد.

اصلاح‌طلبان به بلوغ سیاسی رسیدند
آذر منصوری عضو شورای مرکزی حزب 
اتحاد ملت گفت: باید گفت که امکانات 
جریان اصولگرا در این رقابت انتخاباتی 
اصلا قابل مقایسه با اصلاح‌طلبان نبود اما 
آن‌ها علی‌رغم این امکانات نتوانستند حداقل 
لازم مد نظر خود را در این انتخابات به دست 

بیاورند. آنها چون انسجام لازم را نداشتند و نتوانستند پایگاه و بدنه اجتماعی را 
با خود همراه کنند و در نتیجه در تهران حتی یک نفر هم از آنان هم نتوانست 
وارد مجلس شود.وی تأکید کرد: اصلاح‌طلبان در سال 94 در مقایسه آنچه 
در یک دهه گذشته شاهد بودیم، به نگاه واقع‌بینانه و بلوغ سیاسی رسیدند. در 
انتخابات مجلس هفتم اسفند با توجه به ویژگی‌های که در مقایسه با انتخابات 
ریاست جمهوری داشت، شکل‌گیری ائتلاف با مشکلات جدی مواجه بود اما 

با وجود این، اصلاح‌طلبان توانستند حداکثر استفاده را ببرند .

دلایل ناکام ماندن 
اصولگرایان 

یک عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان 
رهروان ولایت با تاکید بر اینکه جامعه اصولگرایی 
باید به این نتیجه برسد که در شیوه عملش باید 
دقت داشته باشد گفت که یکی از دلایل ناکامی 
اصولگرایان در انتخابات را می‌توان تمکین نکردن 

برخی از آن‌ها به لیست واحد دانست.
حجت الاسلام و المسلمین احمد سالک در تبیین 
دلایل شکست اصولگرایان در برخی از شهرستان‌ها 
همچون تهران در انتخابات مجلس دهم گفت:‌ در 
این خصوص چند نکته قابل توجه است که در وهله 
اول اصول مشترکی است که از متن اسام ناب 
به ما می‌رسد، این اصول عبارتند از حفظ کرامت و 
احترام متقابل و مسائل و ارزش های انسانی که اگر 
این موارد ضربه بخورد گرفتاری‌های متعددی پیدا 

خواهیم کرد.
به گفته وی باید به سه چیز توجه شود اول اینکه در 
سیاست مجتهد هستیم اجتهاد بالاتر را بپذیریم دوم 
اینکه اگر تشکیلات پذیر نیستیم مانع از تشکیلات 
پذیری دیگران نشویم و سوم اینکه اگر فصل 
الخطابی را قبول کردیم برای تحقق حرف آن فصل 

الخطاب ارزش قائل شویم.
این نماینده اصولگرای مجلس شورای اسامی 
توضیح داد: اگر این سه مسأله رعایت نشود ضربه 
های سنگینی می خوریم که در این خصوص 
رودربایستی نیز نداریم. از این رو باید شیوه عمل 
را اصاح کنیم تا این اتفاقات نیفتد، فکر می کنم 
جامعه اصولگرایان باید به این نتیجه برسد که در 

بحث شیوه عمل دقت بیشتری کند.
وی با بیان اینکه برخوردهای ناهمگون در جریان 
انتخابات نگران کننده است گفت:‌ اگر لیست 
واحدی داده شد همه باید متعهد پای آن لیست 
باشند چرا که اگر کنار آن لیست‌ های متعدد دیگری 
منتشر شود میدان به رقیب داده می‌شود که این یک 

واقعیت است.
منتخت مردم اصفهان با بیان اینکه اصولگرایان 
در شیوه عمل آن چیزی که باید اعام می کردند 
را اجرا نکردند گفت:یکی از دلایلی که اصولگرایان 
به خصوص در تهران نتوانستند نتیجه مطلوب را به 
دست آورند و ناکام ماندند تمکین کردن به لیست 
واحد بود. طبیعی است وقتی در جلسه‌ای قول 
می‌دهند و بعد از آن اجتهاد می‌کنند و تشکیلاتی 
راه می اندازند ضررش آن می‌شود که لیست واقعی 
رای نیاورد. نگاهی به فاصله رای های حدود 10 تا 
30 هزار تایی این را نشان می‌دهد که باید کار جدی 

انجام می‌شد که صورت نگرفت.
سالک در واکنش به برخی اظهارنظر ها مبنی بر اینکه 
نداشتن رهبر واحد در بین اصولگرایان بعد از فوت 
آیت الله مهدوی کنی و عسگر اولادی باعث شکست 
آن‌ها شده است گفت: این طور نیست خوشبختانه 
امروز حضرات و آیات عظام موحدی کرمانی،‌ یزدی 
و مصباح یزدی محور حرکت است و مشکلی نیست.

رویداد 24  نوشت: چرا مراجع به دیدار سیدحسن خمینی می روند؟
برخی از صاحب نظران برداشت ویژه ای از این دیدارها داشته و بر حسب تقارن زمانی این دیدارها با ایام انتخابات باور دارند که دیدار های 

اخیر سید حسن خمینی با مراجع تقلید به نوعی تقویت مجدد جایگاه بیت امام)ره( بعد از حواشی ردصلاحیت ایشان در پنجمین دوره 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری است.

 تدبیر 24 نوشت: چرایی رياست هاشمي بر مجلس خبرگان
آيت‌ا... هاشمي در ميان روحانيون سنتي از اعتبار و جايگاه ويژه‌اي برخوردار هستند. احترام به آيت‌ا... هاشمي نشان از قدرشناسي از 

شخصي است كه تمام زندگي خود را وقف مردم و انقلاب كرده است.
 بهار نیوز نوشت: نهال امید در دستان اصلاحات و اعتدال

قطعا مردمی که در هفتم اسفند به لیست امید رای دادند انتظار معجزه ندارند اما منتظر تلاش هستند؛ تلاش برای صیانت از باور و 
اعتمادی که به دست‌های نقش بسته بر پوستر فهرست امید، پیدا کردند.

 رجا نیوز نوشت: آیا مجازات اعدام برای دیگر بدهکاران بیت المال هم اجرا می‎شود؟
فارغ از اینکه واقعیت داستان بابک چیست، آیا این قاطعیت قوه قضائیه علیه دیگر بدهکاران بیت المال هم ادامه خواهد یافت؟ بدهکاران 

بزرگ بانکی با بیش از 100 هزار میلیارد تومان بدهی به بانک‎ها هم مجازات خواهند شد؟
 پارس نیوز نوشت: چرا روحانی این گونه برخورد می‌کند؟

وقتی انشقاق های دولت بیش از گذشته آشکار شد، این روحانی بود که مسیر کشور را از واقعیت خارج نمود تا بدین صورت دو قطبی درون 
دولت را به دوقطبی جامعه منتقل نماید.

عکس روزسایت نگار

تلاش خبرنگاران برای تصویر 
برداری از  موشک قدر H / صبح 
امروز)چهارشنبه( در جریان آخرین 
روز رزمایش موشکی سپاه )اقتدار 
ولایت ۱(، موشک های بالستیک 
قدر H از ارتفاعات البرز شرقی به 
سمت اهداف از پیش تعیین شده 
در سواحل مکران شلیک شدند. 
این موشک ها دارای برد دو هزار 
کیلومتری هستند و در جریان 
سناریوی رزمی امروز به سمت 
اهداف مورد نظر در فاصله یک هزار 
و چهارصد کیلومتری از نقطه پرتاب 
شلیک شدند.

خبرنامه

پرواز موشک های سپاه، از البرز تا عمان
این موشک ها محصول تحریم ها است

دومین روز از مرحله نهایی رزمایش موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با 
نام »اقتدار ولایت« امروز و هم زمان در منطقه عمومی کویر قم و برخی نقاط 
دیگر کشور برگزار شد. سپاه در روز سه شنبه اعلام کرد که در چند روز گذشته 
انواع موشک‌های بالستیک دوربرد، میان برد و کوتاه برد را در مناطق مختلف 
ایران آزمایش کرده است. امروز نیز در مرحله نهایی در ادامه رزمایش موشکی ، 
دو فروند موشک بالستیک قدر H و F  از ارتفاعات البرز شرقی شلیک شد. این 
موشک‌ها با موفقیت توانستند اهداف از پیش تعیین شده در سواحل مکران 
را در بُردی در حدود 1400 کیلومتر مورد اصابت قرار دهند.موشک بالستیک 
قدر F حدود 2000 کیلومتر بُرد و  موشک بالستیک قدر H نیز حدود 1700 

کیلومتر بُرد دارد.
یکی از نکات درخور توجه دیگر در این رزمایش، شعار حک شده بر روی این 
موشک‌ها بود که به زبان عبری، جمله معروف بنیانگذار انقلاب اسامی را 
تکرار می‌کرد که »اسرائیل باید از صفحه روزگار محو شود.« در این مرحله از 
رزمایش، سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه، سردار امیرعلی 
حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضا و برخی مسئولان ستادکل نیروهای مسلح 
نیز حضور داشتند. گفتنی است مرحله نهایی رزمایش از اولین دقایق بامداد روز 
گذشته آغاز شد و در روز اول انواع موشک‌های قیام، شهاب و قدر از روی زمین 
و از داخل سیلوهای زیرزمینی شلیک شده بودند. این اولین رزمایش موشکی 

سپاه پس از پذیرش برجام است.

ذخایر انبوهی از موشک های بالستیک داریم
سردار حسین سلامی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پس 
از پرتاب انواع موشک‌های بالستیک این نیرو در دومین روز از آخرین مرحله 
رزمایش موشکی اقتدار ولایت در منطقه عمومی کویر قم، با حضور در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: اگر دشمنان بخواهند نیت بدی را علیه ایران عملی 
کنند بدانند که موشک‌های ما آماده پرواز و هدف قرار دادن آنهاست. وی گفت: 
این موشک‌ها محصول تحریم هستند و هرچه تحریم‌ها بیشتر شود توسعه ما 

هم بیشتر خواهد شد.
جانشین فرمانده سپاه با بیان اینکه رژیم صهیونیستی در آینده ای نزدیک فرو 
خواهد پاشید، گفت: وقتی حزب الله بیش از صدهزار موشک ذخیره کرده 
جمهوری اسلامی ده ها برابر آن موشک در کلاس‌های متعدد دارد و این قدرت 
توقف ناپذیر است. وی ادامه داد: ما ذخایر انبوهی از موشک‌های بالستیک در 
بردهای مختلف داریم که هر لحظه قادرند از نقاط مختلف کشور دشمنان و 

اهداف را هدف قرار دهند.
سلامی خاطرنشان کرد: دیروز موشک‌ها از سیلوهای زیرزمینی شلیک شدند 
و امروز از قلب سرزمین شلیک کردیم. هدف این رزمایش اعمال اراده ما برای 
دفاع و بازدارندگی است. جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه توان انبار 
کردن موشک‌های ما کمتر از توان تولید ما است، گفت: ما همه تجربیات و 
دستاوردهای عملیاتی و علمی و تاکتیکی و استراتژیک خود را به برادارنمان 
در جهان اسام و جبهه مقاومت علیه امریکا و اسراییل و متحدان منطقه ای 

انها منتقل می کنیم.

برد موشک ها برای مقابله با اسرائیل است
سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران نیز در 
حاشیه پرتاب انواع موشک‌های بالستیک این نیرو در دومین روز از آخرین مرحله 
رزمایش موشکی اقتدار ولایت در منطقه عمومی کویر قم، با حضور در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: این رزمایش از یک هفته قبل شروع شده و شلیک‌های 

امروز نیز از ارتفاعات البرز شرقی بود.
وی با بیان اینکه همه تجهیزات موشکی ما کاملا ایرانی است و این شلیکها 
توسط جوانان نسل سوم صورت گرفته است، افزود: این توانمندی‌ها محصول 
تحریم دشمنان است و هرچه تحریم ها بیشتر شود واکنش سپاه حرکت و 
توانمندی ما بیشتری خواهد بود. فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: دشمنان 
بعد از برجام امنیت ملت ایران را هدف گرفته اند و این تحریم ها )موشکی( علیه 

امنیت ایران است اما پاسداران حافظ امنیت ایران هستند.
حاجی زاده با اشاره به شلیک‌های امروز تصریح کرد: برد این موشکها دو هزار 
کیلومتر است و اهداف را در ١٤٠٠ کیلومتری در سواحل مکران منهدم کردند. 
وی ادامه داد: این موشکها کاملا ایرانی است ولی متعلق به ملت فلسطین، 
لبنان، سوریه، عراق و همه مظلومین جهان است.  فرمانده نیروی هوافضای 
سپاه تاکید کرد: ما به دنبال کشورگشایی نیستیم بلکه دنبال کمک به مظلومین 
در برابر ظالمین بوده و هرکس بخواهد به ملت‌های مظلوم مسلمان ظلم کند 
بداند این موشکها برایش خطرساز خواهد بود. حاجی زاده ادامه داد: از این 
موشکها برای مقابله با گروهک های تروریستی استفاده نمی شود هرچند این 
کار مقدور است. وی گفت: امروز اسرائیل توسط کشورهای اسلامی محاصره 
شده و عمر آن زیاد نیست و در جنگ، حتی قبل از زدن این موشک‌ها فرو خواهد 
پاشید. فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه ما دشمنی امریکا را باور 
کرده و جدی گرفته ایم، تصریح کرد: ما شروع کننده جنگ نیستیم اما غافلگیر 
هم نخواهیم شد لذا تجهیزات خود را در جایی قرار داده ایم که با اراده دشمنان 

نابود نشود و بتوانیم جنگ طولانی را ادامه دهیم. حاجی‌زاده خاطرنشان 
کرد: شرارتهای اسرائیل برای ما کاملا مشخص است و برد 2هزار کیلومتری 
موشکهایمان نیز برای مقابله با رژیم صهیونیستی در فاصله دور است. وی 
اضافه کرد: ما تونل ها و سیلوهای موشکی خود را در ایران گسترش داده ایم و 

پاسخ سختی به حماقت دشمنان خواهیم داد.

آزمایش موشکی نقض برجام نیست
پس از اینکه ایران بامداد روز سه‌شنبه اعام کرد چند آزمایش موشکی 
موفقیت‌آمیز انجام داده است، استفان دوجاریک سخنگوی سازمان ملل به 
آن واکنش نشان داد و در پاسخ به این سوال که آیا دبیرکل این اقدامات ایران را 
محکوم خواهد کرد یا نه، گفت: سازمان ملل در حال بررسی گزارشات ایران در 
این زمینه است و این وظیفه شورای امنیت خواهد بود که تصمیم‌گیری کند آیا 
این آزمایشات قطعنامه‌ای را نقض کرده است یا خیر. وی تأکید کرد: مهم این 
است که ایران به تعهداتش طبق برنامه جامع اقدام مشترک )برجام(‌ پایبند باشد.
مارک تونر سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در واکنش به این رزمایش 
گفت: آمریکا معتقد است شواهد زیادی در دست است که نشان می دهد این 
آزمایش موشکی با قطعنامه 2231 شورای امنیت سازمان ملل ناسازگار است. 
تونر افزود: در صورت تایید این مساله، قصد داریم آن را شورای امنیت مطرح 
می کنیم؛ ما همچنین خواستار بررسی جدی موضوع و واکنش مناسب به آن 

هستیم. 
در عین حال کاخ سفید و وزارت امور خارجه آمریکا تأکید کرده‌اند که این اقدام 
نقض برنامه جامع اقدام مشترک نیست.  جاش ارنست سخنگوی کاخ سفید 
روز سه شنبه گفت: با توجه به خبرهای منتشر شده در رسانه های آمریکایی 
باید گفت: آزمایش های موشکی به طور جداگانه از بحث توافق هسته ای 

بررسی خواهد شد.


